

# قاتل دکتر سرابی مجازات شد

متهم سعی می‌کرد با خنده مصنوعی به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ گفته و ترس از مرگ را پنهان کند

صبح دیروز و تنها یک روز قبل از سالمرگ دکتر سرابی، پزشکی که در شرق تهران هدف اصابت گلوله قرار گرفت و کشته شد، عامل جنایت در میدان هفت حوض نارمک به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش «جام‌جم»، صبح دیروز وقتی خودروی حامل متهم به محل اجرای حکم انتقال یافت، با گشوده شدن در خودرو، متهم که می‌دانست خبرنگاران و عکاسان انتظارش را می‌کشند، با خنده مصنوعی سعی داشت تا وحشت از مرگ را پنهان کند. او مدام می‌خندید و سعی می‌کرد به هر پرسشی که از او می‌شود، کمی فکر کند و پاسخ دهد. رگبار پرسش خبرنگاران یکی پس از دیگری افکار او را به هم می‌ریخت و سرانجام در مقابل آخرین پرسشی که در شلوغی به گوشش رسید، لحظه‌ای ایستاد و گفت: جوابت را در آن دنیا می‌دهم و بعد ادامه می‌دهد به کوشا (عامل جنایت در پل مدیریت) گفته‌ام برای من چارزرو کند!

جمعیت زیادی از اوایل بامداد در محل اجرای حکم در میدان هفت حوض نارمک جمع شده بودند. کیفرخواست

متهم از سوی قاضی امیرآبادی، معاون دادستان و سرپرست دادسرای جنایی تهران خوانده شد. متهم سکوت کرده و ترس و وحشت تمام وجودش را فرا گرفته بود. همه سکوت کرده بودند و به نحوه رسیدگی به پرونده محکوم گوش می‌دادند.

با ورود آمبولانس پزشکی قانونی به محل، همه می‌دانستند دقایقی دیگر زندگی سجاد عامل قتل دکتر سرابی پزشک متخصص قلب که روز ۳۰ شهریور سال گذشته در میدان ۵۲ هدف اصابت گلوله قرار گرفت و کشته شد به پایان خواهد رسید و او طلوع آفتاب را نخواهد دید. ساعت ۵/۳۰ طناب دار که به جرثقیل بسته شده بود گردن متهم را می‌فشارد و او بر بلندای دار به پایان زندگی می‌رسد. پس از گذشت ۷ دقیقه، پزشک مستقر در محل با معاینه جسد، مرگ سجاد را اعلام کرد و جسد به آمبولانس پزشکی قانونی منتقل شد. با خروج آمبولانس از محل، مردم رفته رفته محل را ترک می‌کردند. به راحتی می‌شنیدی که برخی می‌گویند، این عاقبت کزروی و قانون شکنی است.

در پرونده اتهامی محکوم آمده بود، سجاد، جوان ۲۸ ساله‌ای است که پس از فوت مادرش به علت بیماری قلبی تصمیم به قتل پزشک معالج مادرش - دکتر سرابی - می‌گیرد و به اتفاق یکی از دوستانش با کمین در اطراف مطب دکتر سرابی او را با شلیک ۲ گلوله به قتل می‌رساند و سپس به کرمانشاه متواری می‌شود.

مدتی پس از این جنایت، متهم که قصد پیوستن به گروهک پژاک را داشت، با ورود به یک پاسگاه انتظامی قصد درگیری مسلحانه داشت که پس از مجروح شدن ۲ مامور انتظامی، متهم با یک قبضه سلاح دستگیر و به تهران انتقال یافت.

پس از تحقیق از متهم در شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی، بازپرس شهریار کیفرخواست متهم را صادر کرد و با محاکمه وی در شعبه ۱۱۳ کیفری و صدور حکم قصاص، حکم صادره در دیوان عالی کشور تایید و به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی ارسال و فرد محکوم روز گذشته به دار مجازات آویخته شد.

پ.س. قاتل

